
令和 2年 11月 

お取引先様各位 

旭川市東鷹栖 2線 11号 

株式会社 オノデラ 

TEL 0166-57-3161  

 

年末年始休業のご案内 

 

 拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、年末年始の休業日を下記の通りとさせて頂きます。 

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

12月 29日（火）  12時にて 仕事納め 

 

12月 30日（水）～ 1月 5日（火） 休業 

 

 1月 6日（水）  仕事始め 12時まで 

 

 ※1月 7日(木)から通常営業いたします 

 

以上 


